

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dokon enie stavebných úprav 3.NP

Objekt:

Objednávate : CSS Domov pod Tatrami Batizovce

Zhotovite :

Miesto. Batizovce

Spracoval:

Dátum: 18. 4. 2016

.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
---	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1	611421131	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha 5 %,štuková	m2	75,320		
		75,32		75,320		
2	612421131	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, štuková nad soklom	m2	90,055		
		90,055		90,055		
3	612473181	Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí pod keramické obklady	m2	107,514		
		107,514		107,514		
4	61248111R	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou - ostenie okien v styku s oknom /prekrytie prasklín	sub	1,000		
		"m. . 224"				
		1,00		1,000		
5	632450058	Betónový poter - BASF, Price Color EBF Speciál pripojený hr. 40 mm	m2	54,100		
		54,10		54,100		
6	632450074	Betónový poter - BASF, Price Color EBF Speciál samonosný hr. 50 mm	m2	25,020		
		25,020		25,020		

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7	952901111	Vy istenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	75,320		
		75,32		75,320		
8	965043331	Búranie podkladov pod dlažby, mazanín,betón s poterom, hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	1,251		
		25,02*0,05		1,251		
9	9650433311	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom hr.do 100 mm, -2,20000t	m3	2,705		
		54,10*0,05		2,705		
10	965081812	Búranie dlažieb, keramických -0,06500t	m2	25,020		
		25,02		25,020		
11	967042712	Odsekanie betónu plošné hr. do 100 mm, -0,25000t	m2	2,783		
		"po hrubom vybúraní bet.poteru po obvode"				
		"m. . 204, 205, 206, 207"				
		28,56*0,05		1,428		
		"m. . 214, 215, 216 ,217, 218"				
		27,10*0,05		1,355		
		Sú et		2,783		
12	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	1,000		
		"m. .224" 1,00		1,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dokon enie stavebných úprav 3.NP

Objekt:

Objednávate : CSS Domov pod Tatrami Batizovce

Zhotovite :

Miesto. Batizovce

Spracoval:

Dátum: 18. 4. 2016

.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
13	978011111	Otl enie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 5 %, -0,00200t	m2	75,320		
		"nad soklom"				
		75,32		75,320		
14	978013111	Otl enie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 5 %, -0,00200t	m2	90,055		
		90,055		90,055		
15	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladu iek vnútorných do 2 m2, -0,06800t	m2	107,514		
		"izby"				
		(0,40+1,20)*1,50 * 12		28,800		
		Medzisú et		28,800		
		"kúpel a" 204. 205, 206, 207"				
		(4,35+3,72+4,35+3,72)*2,00		32,280		
		3,72*2,00*2		14,880		
		0,80*2,00*2		3,200		
		1,80*2,0*2		7,200		
		-0,10*2,00*4		-0,800		
		-0,60*1,97*7		-8,274		
		-1,30*(2,0-1,20)		-1,040		
		0,60*(2,00-1,20)*2		0,960		
		Medzisú et		48,406		
		"kúpel a . 214, 215, 216, 217, 218"				
		(4,35+2,40+4,35+2,40)*2,00		27,000		
		2,40*2,0*2		9,600		
		0,80*2,00		1,600		
		-0,10*2,00*4		-0,800		
		-0,60*1,97*6		-7,092		
		Medzisú et		30,308		
		Sú et		107,514		
16	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ru ne do 3.5 m	t	18,721		
17	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km - kontakner odberate a	t	18,721		
18	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý alší 1 km	t	468,025		
		18,721*25		468,025		
19	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	18,721		
20	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých alších 5 m	t	112,326		
		18,721*6		112,326		
21	979089012	Poplatok za skladovanie - ostatné - kontajner odberate a	t	18,721		
		18,721		18,721		
99 Presun hmôt HSV						
22	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších pláš ov výšky do 25 m	t	9,967		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dokon enie stavebných úprav 3.NP

Objekt:

Objednávate : CSS Domov pod Tatrami Batizovce

Zhotovite :

Miesto. Batizovce

Spracoval:

Dátum: 18. 4. 2016

.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
---	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

PSV

Práce a dodávky PSV

771

Podlahy z dlaždíc

23	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu ve . 200 x 200 mm	m2	25,020		
		"kúpel a m. .204"		4,41	4,410	
		" 205"		9,12	9,120	
		" 206"		0,94	0,940	
		" 207"		0,94	0,940	
		"kúpel a m. .214"		0,75	0,750	
		" 215"		0,85	0,850	
		" 216"		0,85	0,850	
		" 217"		2,72	2,720	
		" 218"		4,44	4,440	
		Sú et		25,020		
24	5978651440	Dlažba keramická 200x200 m	m2	26,271		
		25,02*1,05		26,271		
25	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%			

776

Podlahy povlakové

26	776511810	Odstránenie povlakových podláh z náš apnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	54,100		
		m. . 224				
		11,14		11,140		
		1,10*0,60		0,660		
		Medzisú et		11,800		
		chodba				
		22,40*1,80		40,320		
		1,10*0,60*3		1,980		
		Medzisú et		42,300		
		Sú et		54,100		
27	77654110R	Lepenie povlak.podláh PVC v pásoch s niveláciou podkladu Novoflor Standard a soklíkom M+D	m2	54,100		
		54,10		54,100		
28	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%			

781

Dokon ovacie práce a obklady

29	781445102	Montáž obkladov vnútor. stien z obklada iek kladených do tmelu ve . 200x250 mm	m2	107,514		
		107,514		107,514		
30	5978650623	Obklada ky keramické 200x250 mm	m2	112,890		
		107,514*1,05		112,890		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dokon enie stavebných úprav 3.NP

Objekt:

Objednávate : CSS Domov pod Tatrami Batizovce

Zhotovite :

Miesto. Batizovce

Spracoval:

Dátum: 18. 4. 2016

.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
31	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%			

783 Dokon ovacie práce - nátery

32	783201811	Prebrúsenie starých náterov z kovových dverových zárubni	m2	1,258		
		"kovové dverové zárubne m. .224"				
		"90x 197 x 16 cm ks 1" 1*1,258		1,258		
		Sú et		1,258		
33	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	1,258		
		"kovové dverové zárubne m. .224"				
		"90*197*16 ks 1" 1*1,258		1,258		
		Sú et		1,258		
34	783601813	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov oškrábaním s obrúsením, dverí m. .24	m2	3,790		
		"90*197 ks" 1*3,790		3,790		
		Sú et		3,790		
35	783624300	Nátery stolárskych výrobkov syntetické dvojnásobné 1x s emailovaním a 2x plným tmelením	m2	3,790		
		3,79		3,790		
36	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok preškrábaným a prebrúsením stien - soklov	m2	96,331		
		96,331		96,331		
37	783824220	Nátery syntetické omietok stien soklov dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	96,331		
		m. . 224				
		(4,35+2,56+4,35+2,56)*1,50		20,730		
		"odpo et obklad"				
		-((1,12*1,50)+(0,30*1,50))		-2,130		
		"odpo et otvorov"				
		"dvere" -0,90*1,50		-1,350		
		"okno" -0,83*(1,50-1,07)		-0,357		
		"ostenia okna"				
		(0,65*(1,50-1,07))*2		0,559		
		0,31*1,07*2		0,663		
		Medzisú et		18,115		
		chodba . 225				
		(24,20+1,80+24,20)*1,50		75,300		
		"odpo et otvorov"				
		"okná" -0,470*(1,50-1,30)*3		-0,282		
		"ostenia okna"				
		((0,65*(1,50-1,30))*2)*3		0,780		
		0,31*1,30*2*3		2,418		
		Medzisú et		78,216		
		Sú et		96,331		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dokon enie stavebných úprav 3.NP

Objekt:

Objednávate : CSS Domov pod Tatrami Batizovce

Zhotovite :

Miesto. Batizovce

Spracoval:

Dátum: 18. 4. 2016

.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
784 Dokon ovacie práce - ma by						
38	78410101R	Ma by latexové jednonásoné , základné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	96,331		
		"ma ba po oškrabaní olejového sokla pre zjednotenie				
		96,331		96,331		
39	784402801	Preškrabanie pôvodných malieb stien , výšky do 3, 80 m	m2	90,055		
		"nad soklom"				
		90,055		90,055		
40	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m stien nad soklom	m2	90,055		
		90,055		90,055		
41	784452271	Ma by z maliarskych zmesí tekutých , ru ne nanášané dvojnásobné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	90,055		
		"stien nad soklom"				
		m. . 224				
		(4,35+2,56+4,35+2,56)*(2,875-1,50)		19,003		
		nad obkladom"				
		1,12*(2,875-1,37)		1,686		
		0,30*(2,508-1,37)		0,341		
		Medzisú et		21,030		
		chodba				
		24,20*(2,875-1,50)*2		66,550		
		1,80*(2,875-1,50)*1		2,475		
		Medzisú et		69,025		
		Sú et		90,055		
42	78440280R	Preškrabanie pôvodných malieb výšky do 3, 80 m -	m2	75,320		
		75,32		75,320		
43	78441011R	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky - stropov	m2	75,320		
		"m. . 204"		4,41		
		" 205"		9,12		
		" 206"		0,94		
		" 207"		0,94		
		" 214"		0,75		
		" 215"		0,85		
		" 216"		0,85		
		" 217"		2,92		
		" 224"		11,14		
		" 225"		43,40		
		Sú et		75,320		
44	784452471	Ma by z maliarskych zmesí , tekutých I, ru ne nanášané biele stropov dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	75,320		
		75,32		75,320		
45	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	75,320		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dokon enie stavebných úprav 3.NP

Objekt:

Objednávate : CSS Domov pod Tatrami Batizovce

Zhotovite :

Miesto. Batizovce

Spracoval:

Dátum: 18. 4. 2016

.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		75,32		75,320		
46	784482910	Oprava podkladu sokla zo stierky stien v rozsahu 10 %	m2	96,310		
		96,31		96,310		
47	784492100	Ostatné maliarske práce m linkovanie	m	65,250		
		m. . 224				
		4,35+2,56+4,35+2,56		13,820		
		odpo et dvere				
		-0,90		-0,900		
		odpo et okno				
		-0,83		-0,830		
		pripo et ostenie okna				
		0,65*2		1,300		
		Medzisú et		13,390		
		chodba				
		24,20+1,80+24,20		50,200		
		odpo et okná				
		-0,470*2		-0,940		
		pripo et ostenia okien				
		0,65*2*2		2,600		
		Medzisú et		51,860		
		Sú et		65,250		

Celkom